1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS - CONCURSO
PÚBLICO 01/2010

A Prefeitura Municipal de Limeira torna público:

1 - Os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 18 de abril de 2010, conforme
Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar do gabarito divulgado poderá interpor recurso nos dias
20 e 22 de abril conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso
Público, em especial o Capítulo 7.

3 - Nos termos do item 9.6 do Edital de Abertura das Inscrições, as provas aplicadas no dia 18
de abril para os cargos de Professor de Educação Infantil e Procurador Jurídico foram
ANULADAS .

Limeira, 20 de abril de 2010.

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Denise Aparecida Rodrigues

Presidente

Membros

Dra. Mariane Pinarelli Cover    Renato Choueri Carneiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

 2

ANEXO ÚNICO – GABARITOS DAS PROVAS REALIZADAS EM 18 /04/2010

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

1 A  2 B  3 D  4 D  5 C  6 B  7 C  8 B  9 A  10 D

11 B  12 B  13 B  14 C  15 A  16 D  17 A  18 C  19 A  20 B

21 D  22 B  23 A  24 C  25 A  26 D  27 B  28 D  29 B  30 A

31 B  32 C  33 D  34 B  35 A  36 B  37 C  38 A  39 C  40 B

ANALISTA DE SISTEMAS

1 A  2 B  3 D  4 D  5 C  6 B  7 C  8 B  9 A  10 D

11 B  12 B  13 B  14 C  15 A  16 C  17 A  18 C  19 B  20 D

21 A  22 D  23 A  24 B  25 C  26 C  27 D  28 C  29 A  30 C

31 B  32 B  33 D  34 C  35 A  36 C  37 B  38 D  39 B  40 D

ANALISTA PROGRAMADOR

1 A  2 B  3 D  4 D  5 C  6 B  7 C  8 B  9 A  10 D

11 B  12 B  13 B  14 C  15 A  16 C  17 C  18 D  19 B  20 C

21 D  22 C  23 A  24 A  25 C  26 A  27 A  28 D  29 D  30 B

31 C  32 B  33 A  34 D  35 B  36 C  37 C  38 D  39 A  40 B

ARQUITETO

1 A  2 B  3 D  4 D  5 C  6 B  7 C  8 B  9 A  10 D

11 B  12 B  13 B  14 C  15 A  16 B  17 C  18 B  19 A  20 B

21 C  22 B  23 B  24 C  25 D  26 A  27 B  28 A  29 B  30 D

31 C  32 B  33 D  34 B  35 A  36 C  37 B  38 A  39 C  40 B

ASSESSOR ADMINISTRATIVO

1 D  2 C  3 A  4 B  5 C  6 D  7 A  8 B  9 D  10 A

11 C  12 B  13 D  14 A  15 B  16 C  17 D  18 C  19 A  20 B

21 C  22 B  23 A  24 B  25 D  26 A  27 B  28 D  29 C  30 A

31 A  32 B  33 C  34 D  35 C  36 B  37 A  38 B  39 A  40 B

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1 C  2 A  3 D  4 B  5 B  6 B  7 A  8 C  9 A  10 B

11 B  12 B  13 B  14 A  15 B  16 D  17 B  18 D  19 D  20 C

 3

21 D  22 C  23 B  24 A  25 B  26 C  27 D  28 C  29 B  30 A

31 B  32 C  33 B  34 C  35 D  36 D  37 D  38 B  39 A  40 C

ASSISTENTE SOCIAL

1 A  2 B  3 D  4 D  5 C  6 B  7 C  8 B  9 A  10 D

11 B  12 B  13 B  14 C  15 A  16 A  17 C  18 D  19 A  20 A

21 D  22 C  23 C  24 D  25 B  26 C  27 B  28 A  29 D  30 B

31 B  32 A  33 C  34 C  35 B  36 D  37 A  38 C  39 A  40 C

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1 D  2 B  3 C  4 D  5 B  6 C  7 A  8 B  9 A  10 D

11 C  12 A  13 A  14 C  15 D  16 C  17 B  18 A  19 B  20 D

21 A  22 B  23 C  24 D  25 C  26 B  27 A  28 B  29 A  30 B

31 C  32 C  33 A  34 A  35 B  36 B  37 B  38 C  39 D  40 A

AUXILIAR ODONTOLÓGICO

1 D  2 B  3 C  4 D  5 B  6 C  7 A  8 B  9 A  10 D

11 C  12 A  13 A  14 C  15 D  16 C  17 B  18 A  19 B  20 D

21 C  22 A  23 C  24 A  25 B  26 C  27 C  28 A  29 B  30 A

31 B  32 D  33 D  34 C  35 A  36 B  37 D  38 B  39 C  40 A

AUXILIAR GERAL

1 C  2 D  3 B  4 C  5 A  6 C  7 B  8 A  9 D  10 C

11 A  12 B  13 D  14 C  15 A  16 B  17 D  18 C  19 A  20 A

21 D  22 C  23 D  24 A  25 B  26 B  27 C  28 A  29 C  30 C

CITOPATOLOGISTA

1 A  2 B  3 D  4 D  5 C  6 B  7 C  8 B  9 A  10 D

11 B  12 B  13 B  14 C  15 A  16 A  17 B  18 C  19 C  20 A

21 D  22 C  23 A  24 D  25 A  26 D  27 A  28 C  29 C  30 B

31 D  32 D  33 C  34 A  35 B  36 C  37 B  38 C  39 A  40 B

DENTISTA I

1 D  2 C  3 A  4 A  5 B  6 D  7 C  8 B  9 A  10 B

11 C  12 C  13 B  14 C  15 A  16 A  17 B  18 D  19 B  20 C

21 D  22 C  23 A  24 C  25 D  26 C  27 A  28 A  29 B  30 C

31 C  32 B  33 A  34 D  35 C  36 B  37 A  38 B  39 D  40 D

 4

ESTIMULADOR PEDAGÓGICO

1 A  2 B  3 D  4 D  5 C  6 B  7 C  8 B  9 A  10 D

11 B  12 B  13 B  14 C  15 A  16 C  17 B  18 D  19 D  20 D

21 C  22 C  23 A  24 D  25 A  26 B  27 A  28 C  29 A  30 D

31 C  32 A  33 A  34 D  35 D  36 D  37 B  38 B  39 C  40 D

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

1 A  2 B  3 D  4 D  5 C  6 B  7 C  8 B  9 A  10 D

11 B  12 B  13 B  14 C  15 A  16 A  17 C  18 B  19 C  20 D

21 A  22 B  23 B  24 C  25 A  26 B  27 A  28 C  29 D  30 A

31 B  32 D  33 C  34 C  35 C  36 B  37 A  38 D  39 B  40 A

MÉDICO DIARISTA I – CARDIOLOGISTA  (ECOCARDIOGRAFIS TA)

1 A  2 A  3 C  4 B  5 C  6 D  7 D  8 C  9 A  10 B

11 A  12 D  13 C  14 B  15 A  16 C  17 D  18 C  19 C  20 A

21 D  22 A  23 B  24 A  25 B  26 A  27 C  28 D  29 B  30 A

MÉDICO DIARISTA I – CLÍNICO GERAL

1 A  2 A  3 C  4 B  5 C  6 D  7 D  8 C  9 A  10 B

11 B  12 C  13 D  14 A  15 B  16 A  17 D  18 A  19 B  20 D

21 A  22 B  23 A  24 D  25 C  26 B  27 D  28 D  29 B  30 A

MÉDICO DIARISTA I – DERMATOLOGISTA

1 A  2 A  3 C  4 B  5 C  6 D  7 D  8 C  9 A  10 B

11 D  12 B  13 C  14 C  15 A  16 B  17 A  18 D  19 D  20 A

21 C  22 B  23 D  24 C  25 C  26 C  27 D  28 D  29 B  30 A

MÉDICO DIARISTA I – GINECOLOGISTA

1 A  2 A  3 C  4 B  5 C  6 D  7 D  8 C  9 A  10 B

11 B  12 A  13 C  14 D  15 A  16 D  17 C  18 D  19 B  20 B

21 C  22 A  23 B  24 B  25 B  26 B  27 D  28 D  29 B  30 A

MÉDICO DIARISTA I – PSIQUIATRA

1 A  2 A  3 C  4 B  5 C  6 D  7 D  8 C  9 A  10 B

11 D  12 A  13 B  14 A  15 A  16 B  17 A  18 C  19 D  20 B

21 A  22 A  23 B  24 C  25 C  26 D  27 A  28 D  29 B  30 A

 5

MÉDICO DIARISTA III (PSF)
1 A  2 A  3 C  4 B  5 C  6 D  7 D  8 C  9 A  10 B

11 D  12 A  13 C  14 A  15 A  16 C  17 D  18 D  19 B  20 B

21 B  22 D  23 D  24 C  25 A  26 C  27 D  28 D  29 B  30 A

MONITOR

1 C  2 C  3 D  4 A  5 C  6 C  7 A  8 B  9 A  10 B

11 D  12 D  13 B  14 C  15 A  16 D  17 B  18 B  19 B  20 D

21 D  22 A  23 A  24 B  25 A  26 D  27 B  28 A  29 D  30 C

31 C  32 A  33 B  34 A  35 D  36 C  37 D  38 A  39 B  40 D

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

1 D  2 B  3 C  4 D  5 B  6 C  7 A  8 B  9 A  10 D

11 C  12 A  13 A  14 C  15 D  16 C  17 B  18 A  19 B  20 D

21 A  22 B  23 D  24 C  25 D  26 A  27 B  28 A  29 B  30 C

31 D  32 C  33 A  34 B  35 C  36 B  37 A  38 C  39 A  40 B

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

1 A  2 B  3 D  4 D  5 C  6 B  7 C  8 B  9 A  10 D

11 B  12 B  13 B  14 C  15 A  16 B  17 C  18 B  19 A  20 B

21 C  22 B  23 C  24 A  25 C  26 A  27 D  28 C  29 B  30 B

31 D  32 B  33 D  34 B  35 D  36 D  37 A  38 C  39 B  40 C

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

1 A  2 B  3 D  4 D  5 C  6 B  7 C  8 B  9 A  10 D

11 B  12 B  13 B  14 C  15 A  16 C  17 D  18 A  19 D  20 B

21 A  22 D  23 C  24 B  25 D  26 A  27 B  28 B  29 D  30 D

31 B  32 D  33 A  34 D  35 B  36 D  37 C  38 A  39 D  40 C

PROFESSOR DE MÚSICA

1 D  2 C  3 A  4 A  5 B  6 D  7 C  8 B  9 A  10 B

11 C  12 C  13 C  14 C  15 A  16 B  17 A  18 D  19 B  20 A

21 D  22 A  23 A  24 D  25 C  26 A  27 B  28 A  29 D  30 B

31 A  32 D  33 D  34 D  35 B  36 A  37 C  38 B  39 A  40 D

 6

PROFESSOR DE TEATRO

1 D  2 C  3 A  4 A  5 B  6 D  7 C  8 B  9 A  10 B

11 C  12 C  13 B  14 C  15 A  16 B  17 A  18 D  19 B  20 A

21 D  22 A  23 A  24 D  25 C  26 A  27 B  28 A  29 D  30 B

31 B  32 B  33 B  34 C  35 D  36 A  37 A  38 A  39 D  40 D

TÉCNICO AMBIENTAL

1 D  2 C  3 A  4 B  5 C  6 D  7 A  8 B  9 D  10 A

11 C  12 B  13 D  14 A  15 B  16 C  17 D  18 C  19 A  20 B

21 B  22 C  23 D  24 B  25 D  26 D  27 A  28 A  29 C  30 B

31 D  32 D  33 A  34 B  35 A  36 C  37 C  38 D  39 B  40 B

TÉCNICO DE CONTABILIDADE

1 D  2 C  3 A  4 B  5 C  6 D  7 A  8 B  9 D  10 A

11 C  12 B  13 D  14 A  15 B  16 C  17 D  18 C  19 A  20 B

21 A  22 C  23 B  24 C  25 A  26 D  27 C  28 B  29 A  30 C

31 D  32 A  33 C  34 C  35 D  36 B  37 B  38 C  39 A  40 B

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

1 D  2 C  3 A  4 B  5 C  6 D  7 A  8 B  9 D  10 A

11 C  12 B  13 D  14 A  15 B  16 C  17 D  18 C  19 A  20 B

21 D  22 C  23 A  24 B  25 D  26 C  27 A  28 A  29 B  30 A

31 B  32 A  33 A  34 A  35 B  36 C  37 C  38 D  39 B  40 B

TÉCNICO DE RECURSOS HUMANOS

1 D  2 C  3 A  4 B  5 C  6 D  7 A  8 B  9 D  10 A

11 C  12 B  13 D  14 A  15 B  16 C  17 D  18 C  19 A  20 B

21 B  22 D  23 D  24 A  25 D  26 A  27 B  28 A  29 C  30 D

31 B  32 B  33 D  34 A  35 C  36 C  37 C  38 D  39 B  40 B

TÉCNICO DE SUPORTE EM INFORMÁTICA

1 D  2 C  3 A  4 B  5 C  6 D  7 A  8 B  9 D  10 A

11 C  12 B  13 D  14 A  15 B  16 C  17 D  18 C  19 A  20 B

21 C  22 D  23 A  24 D  25 B  26 C  27 B  28 A  29 C  30 D

31 D  32 B  33 D  34 B  35 C  36 C  37 C  38 D  39 B  40 B

 7

TÉCNICO EM ALIMENTOS

1 D  2 C  3 A  4 B  5 C  6 D  7 A  8 B  9 D  10 A

11 C  12 B  13 D  14 A  15 B  16 C  17 D  18 C  19 A  20 B

21 A  22 D  23 C  24 D  25 C  26 B  27 A  28 D  29 C  30 A

31 B  32 B  33 C  34 B  35 D  36 C  37 C  38 D  39 B  40 B